
ROKJSKIS

?

ROKIŠKIO JUOZO TUMO—VAIŽGANTOGIMNAZIJOS
DIREKTORIUS

_ . ĮSAKYMAS
DEL UGDYMO ROKISKIO JUOZO TUMO-VAIŽGANTOGIMNAZIJOJE PAGAL
PAGRINDINIOIR VIDURINIOUGDYMO PROGRAMAS BūDU IR FORMU

2021 m. birželio 1 d. Nr. V-102
Rokiškis

Vadovaudamasi Rokiškio Juozo Tumo-Vaižganto gimnazijos direktoriaus 2021 m.

birželio 1 d. įsakymo „Dėl ugdymo Rokiškio Juozo Tumo-Vaižganto gimnazijoje pagal pagrindinio
ir vidurinio ugdymo programas“ Nr. V-100 2 punktu ir Rokiškio Juozo Tumo-Vaižganto
gimnazijos 2020-2021 mokslo metų pagrindinio ir vidurinio ugdymo programų ugdymo plano,
patvirtinto gimnazijos direktoriaus 2020 m. mgpjūčio 31 d. įsakymu Nr. V-227 „Dėl Rokiškio

Juozo Tumo — Vaižganto gimnazijos 2020-2021 mokslo metų pagrindinio ir vidurinio ugdymo

programų ugdymo plano tvirtinimo“ II skyriaus pirmojo skirsnio 11 punktu, trečiojo skirsnio 25.37

papunkčiu, 15 priedo l.1.1„1,2.1.ir 5.1. papunkčiais:
1. N u r 0 d a u nuo 2021 m. birželio 1 d, iki birželio 22 d. gimnazijos I-III klasių

mokiniams ugdymą pagal pagrindinio ir vidurinio ugdymo programas vykdyti švietimo, mokslo ir

sporto ministro nustatyta tvarka mišriu būdu, užtikrinant valstybės lygio ekstremaliosios situacijos

operacijų vadovo nustatytas asmenų srautų valdymo, saugaus atstumo laikymosi ir kitas būtinas
visuomenės sveikatos saugos, higienos, asmenų aprūpinimo būtinosiomis asmeninėmis apsaugos
priemonėmis sąlygas, ne mažiau kaip vieną dieną skiriant klases kultūrinei pažintinei veiklai,

organizuojamai už gimnazijos ribų, kitas dienas — pamokoms, organizuojamoms nuotoliniu būdu.
2. P a v e d u gimnazijos l-lII klasių vadovams organizuoti auklėjamosios klasės mokiniams

kultūrinę pažintinę veiklą pagal iš anksto parengta ir suderinta programą ir apie šią veiklą
informuoti mokytojus elektroniniame dienyne ir Teams platformoje.

3. Į p a r e i g o j u direktoriaus pavaduotoja ugdymui J. Bunevičienę parengti
organizuojamai kultūrinei pažintinei veiklai būtinąsias sąlygas ir jas paviešinti elektroniniame

dienyne Tamo.

Direktorė Diana Guzienė

Parengė
Direktoriaus pavaduotoja ugdymui

Rita Mauricienė
2021-06-01


